
  

e 

URESO VIERNES 2 DE MARZO DE 2012 

G
e
x
p
r
e
s
o
e
c
 

tw
it
te
r 

W
W
W
.
e
x
p
r
e
s
o
.
e
c
 

in
a 

F 
ic

ió
n 

  

Ed
 

DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCIÓN No. S0.h.DJ?.6.10. 0006428 
Ab. Juen Brando 

Subdirector Jurídico de Compañías 

. CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este tres testimonios de la escritura pública otor- 
gasa art Nola Vgsimo Piero de cerién QUAYAQUI al 25 10, 

de la compañía fa EXPRODUCE S.A. contienen la constitución 
la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. 
ió .2010.3055 de 17/Septiembre/2010, ha emitido informe favorable para su 

lores asignadas mediante Hospfueiones ADM 7294 de 27 de 
Enri qee tu y, ADM 8324 de 11 de agosto de 2008; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO Pr PRIMERO.- APROBAR la constitución de ia compañía EXPRODUCE S.A, 
un extracto or na vez, en uno de los perió- 

Joa mayor cul en e devieo pineal de a 
LO SES EGUNDO. DO. DISPONER: 8) Que mo antes nombrado, tome nota al 

que se aprueba, reso- 
lucl due al el Mercantil o de la a del a pt Re a 

40
 
pá
gi
na
s 

l
a
 

PV
P.
 

50
 
c
e
n
t
a
v
o
s
 

Registro de los inscritos 
original del tormulario 14 del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuniquese.- DADA y firmada en Guayaquil, a 20 SEP 2010, 

Ab. Juan Brando Álvarez 
Subdirector Jurídico de Compañías       

Vi
er
ne
s,
 

2 
de
 
ma

rz
o 

de
 
20

12
 

Añ
o 

39
 

N
ú
m
e
r
o
 
14
10
1 

 


